
1 

Kisbárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2025. (IX. 23.) önkormányzati 

rendelete 

a helyi önazonosság védelméről szóló 13/2025. (IX. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Kisbárkány Község Önkormányzata elkötelezett a társadalmi hagyományainak, társadalmi 

rendjének és értékeinek megőrzése iránt. 

[2] Kisbárkány Község Önkormányzat Képviselő-testületének célja a település népességszámának 

stabilizálása, a községi berendezkedés megőrzése. 

[3] Jelen rendelet a település szerkezeti, társadalmi berendezkedésének megőrzését szolgálja, 

meggátolva a tömeges ingatlanvásárlást és a nem kívánt társadalmi fejlődési irányt. 

[4] A fentiekre tekintettel Kisbárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi 

önazonosság védelméről szóló 2025. évi XLVIII. törvény 22. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében 

eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A helyi önazonosság védelméről szóló 13/2025. (IX. 19.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Nem létesíthet lakcímet Kisbárkány község közigazgatási területén az a nagykorú, aki büntetett 

előéletű, továbbá a lakcím létesítési kérelem benyújtását megelőző 2 évben nem rendelkezik legalább 

365 nap biztosítotti jogviszonnyal.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. szeptember 23-án 13 óra 40 perckor lép hatályba. 

 

 

Kisbárkány, 2025. szeptember 23.  

 

 

 

  Zsélyi Zoltán     dr. Jusztin Zsanett 

polgármester      jegyző



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Képviselő-testület a lakcím létesítését feltételeit megváltoztatja. 


